
   
 

 

-1- 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Název veřejné zakázky:  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  Státní úřad inspekce práce 

Sídlo:     Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO:    75046962 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Ing Rudolf Hahn – generální inspektor 

 

 

Vážení, obracíme se na Vás s 

 

VÝZVOU K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

pro zakázku malého rozsahu. Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem 

požadavkům zadavatele dle zadávací dokumentace. 

 

 

I. Informace o předmětu veřejné zakázky: 

 

1.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření rámcové smlouvy s jedním 

uchazečem na vyhotovení projektových dokumentací a zajištění inženýrských činností pro 

objekty, které jsou ve správě Státního úřadu inspekce práce. 

 

Bližší specifikace je uvedena v bodě 4 zadávací dokumentace. 

 

1.2 Doba plnění veřejné zakázky 

 

počátek realizace: Ihned po podpisu smlouvy. 

 

Rámcová smlouva se uzavírá na období 4 let. 

 

1.3 Místo plnění veřejné zakázky  

 

Místem plnění je česká republika. 

 

1.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  1 996 000 ,- Kč bez DPH 

 

V případě překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky bude uchazeč vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení. 

 
 

II. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel:  Státní úřad inspekce práce 

Sídlo:     Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO:    75046962 

Osoba oprávněná  



   
 

 

-2- 
 

jednat za zadavatele:  Mgr. Ing Rudolf Hahn – generální inspektor 

 

Zadavatel se nechává při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením 

zastoupit společností OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682376, se sídlem Thámova 681/32, 186 

00 Praha 8 

 

Kontaktní osoba:   Mgr. Kateřina Koláčková 

Telefon:     295 565 120 

E-mail:    zakazky@otidea.cz 

 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 12 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). Postup tohoto zadávacího 

řízení tak dle § 18 odst. 5 zákona není stanoven zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, řídí se však zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 

zákona (dále jen „zákon“). 

 

III. Přístup k zadávací dokumentaci: 

 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Zadávací dokumentace se všemi svými 

přílohami je dostupná na webu zadavatele. 

 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Nabídky se podávají nejpozději do 5. dubna 2016 do 10:00 hodin na adresu společnosti 

OTIDEA avz s.r.o., Thámova 681/32, 186 00 Praha 8. Nabídky je možné doručit jakýmkoli 

vhodným způsobem (poštou, kurýrní službou, osobně apod.) na výše uvedenou adresu 

v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 hodin, poslední den lhůty potom pouze do 10:00 

hodin. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

 

V. Požadavky na zpracování nabídek: 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž 

je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem 

nebo za uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená 

kopie jejího zmocnění doložen v nabídce. 

 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou 

této Výzvy. 

 

VII. Údaje o hodnotících kritériích: 

 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny. Zadavatel bude hodnotit 

celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

VIII. Další požadavky 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 



   
 

 

-3- 
 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy a zadávací dokumentace 

do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli zrušit bez 

udání důvodu. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou uchazečem 

poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené 

smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací 

označených jako důvěrné. Těmito informacemi jsou: název uchazeče, IČ uchazeče, 

nabídková cena uchazeče, termín dodání dle nabídky, dále pak údaje z nabídky podstatné 

pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií, kopie uzavřené smlouvy. Ukončením 

zadávacího řízení nezaniká právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné 

zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými informacemi 

poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem a 

vyjadřuje s jejich použitím souhlas.  

 

IX. Závěr: 

 

V případě, že nemáte zájem podat nabídku a zúčastnit se tohoto zadávacího řízení, 

informujte nás, prosím, písemně nebo e-mailem na adresu výše uvedené kontaktní osoby, 

tedy mj. na e-mail: zakazky@otidea.cz . 

 

Veškeré Vaše případné dodatečné dotazy k této výzvě, prosím, zasílejte výhradně písemně 

na adresu společnosti OTIDEA a.s THÁMOVA 681/32, PRAHA 8 – KARLÍN, BUDOVA METEOR 

C, která je dle příkazní smlouvy pověřena jednat za zadavatele, nebo na výše uvedenou 

e-mailovou adresu kontaktní osoby. 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

  Zadávací dokumentace  

 

 

mailto:zakazky@otidea.cz

